

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 180
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 11g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Chunks of Apple and ribbons of cinnamon make this a mouth-watering masterpiece the whole family will enjoy.

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, APPLESAUCE (APPLES, WATER, ERYTHORBIC ACID PRESERVATIVE, ASCORBIC ACID PRESERVATIVE), BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), DRIED APPLES, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, CINNAMON, EGGS, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, SALT, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 190
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 10g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Chunks of Apple and ribbons of cinnamon plus tart red cranberries and finished with English Walnut chunks.

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, APPLESAUCE (APPLES, WATER, ERYTHORBIC ACID PRESERVATIVE, ASCORBIC ACID PRESERVATIVE), BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), DRIED APPLES, SWEETENED DRIED CRANBERRIES (CRANBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL), WALNUTS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, CINNAMON, EGGS, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, SALT, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 190
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 11g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Loaded with rich, sweet cream cheese and sprinkled with naturally sweetened succulent blueberries.

Ingredients:

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, BLUEBERRIES, WATER, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, NONFAT MILK, CULTURED WHEAT FLOUR, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 220
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 14g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Decadent beyond compare, with rich chocolate chips and cream cheese baked to perfection.

Ingredients:

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, MILK FAT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, MILK), WATER, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: CORN SYRUP, SOYBEAN OIL, NONFAT MILK, CULTURED WHEAT FLOUR, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 220
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 15g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Chocolate goodness with an old world twist.

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, EGGS, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), SEMISWEET CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE, COCOA BUTTER, MILK FAT, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR, MILK), WATER, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, HEAVY CREAM (HEAVY CREAM, CARRAGEENAN), CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, NONFAT MILK, CULTURED WHEAT FLOUR, SALT, CALCIUM SULFATE, INSTANT COFFEE, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, WHEAT STARCH, PROPYLENE GLYCOL, WHEAT FLOUR, ARTIFICIAL FLAVOR, WALNUT OIL, ENZYMES, PHOSPHORIC ACID, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 220
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 13g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

The classic tart flavor of cranberries added to our traditional top-selling English Walnut Povitica.

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WALNUTS, SUGAR, WATER, SWEETENED DRIED CRANBERRIES (CRANBERRIES, SUGAR, SUNFLOWER OIL), MILK WITH VITAMIN D3, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: EGGS, SOYBEAN OIL, HONEY, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), NONFAT MILK, SALT, CULTURED WHEAT FLOUR, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 210
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 12g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Overfilled with rich, sweet cream cheese, this flavorful mellow treat is an ideal companion to our English Walnut Povitica.

Ingredients:

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, EGGS, CORN SYRUP, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

Nutrition Facts

about 20 servings per container
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving
Calories 220
% Daily Value\*

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Total Fat, Saturated Fat, Trans Fat, Cholesterol, Sodium, Total Carbohydrate, Dietary Fiber, and Total Sugars.

Table with 2 columns: Nutrient, Amount and % Daily Value. Includes Includes 13g Added Sugars and Protein.

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.

Allergy Information:

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

Net Weight 40oz

Bursting with a mouthwatering mixture of crushed English Walnuts and honey.

Ingredients:

WALNUTS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, MILK WITH VITAMIN D3, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, HONEY, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), SALT, NONFAT MILK, CULTURED WHEAT FLOUR, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	190
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 4g	20%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 25mg	9%
Sodium 95mg	4%
Total Carbohydrate 27g	10%
Dietary Fiber <1g	3%
Total Sugars 14g	
Includes 13g Added Sugars	25%
Protein 3g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 40mg	0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**Distinctive flavors of fall Cinnamon, nutmeg and clove.**

**Ingredients:**

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, PUMPKIN PUREE, WATER, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, CINNAMON, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, GINGER, CALCIUM SULFATE, NATURAL FLAVORS, NUTMEG, XANTHAN GUM, ORGANIC SPICE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, CITRIC ACID PRESERVATIVE, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 9g	11%
Saturated Fat 5g	24%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	11%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 28g	10%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 14g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 4g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 40mg	2%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 30mg	0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**The fresh taste of strawberries swirled with cream cheese for a lusciously sweet creation.**

**Ingredients:**

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, STRAWBERRIES (STRAWBERRIES, SUGAR), CORN SYRUP, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, GUAR GUM, CALCIUM SULFATE, CITRIC ACID, PECTIN, WHEAT STARCH, DEXTROSE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SODIUM BENZOATE PRESERVATIVE, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, RED 40, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE.

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	220
% Daily Value*	
Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 23g	8%
Dietary Fiber 2g	6%
Total Sugars 10g	
Includes 9g Added Sugars	17%
Protein 5g	
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 40mg	2%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 110mg	2%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**Made with mouthwatering blend of crushed English Walnuts and honey with reduced amount of sugar.**

**Ingredients:**

WALNUTS, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, MILK WITH VITAMIN D3, HONEY, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, SALT, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	180
% Daily Value*	
Total Fat 6g	7%
Saturated Fat 1.5g	9%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 95mg	4%
Total Carbohydrate 30g	11%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 15g	
Includes 14g Added Sugars	29%
Protein 4g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 90mg	8%
Iron 1.3mg	8%
Potassium 40mg	0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**Our world-class recipe blends the slightly nutty flavor of poppy seed with sweet honey and creamy butter.**

**Ingredients:**

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, POPPY SEEDS, HONEY, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), ORANGE JUICE CONCENTRATE, SOYBEAN OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: EGGS, NONFAT MILK, CULTURED WHEAT FLOUR, CITRIC ACID PRESERVATIVE, SALT, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, SODIUM ALGINATE, CALCIUM SULFATE, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM BENZOATE PRESERVATIVE, WHEAT STARCH, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE, BAKING SODA, WHEAT FLOUR, ARTIFICIAL FLAVOR, WALNUT OIL, ENZYMES, PHOSPHORIC ACID, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

## Raisin Walnut

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	220
% Daily Value*	
Total Fat 10g	13%
Saturated Fat 1.5g	7%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 5mg	2%
Sodium 105mg	5%
Total Carbohydrate 29g	10%
Dietary Fiber 1g	5%
Total Sugars 15g	
Includes 11g Added Sugars	22%
Protein 4g	
Vitamin D 0.1mcg	0%
Calcium 40mg	2%
Iron 1.2mg	6%
Potassium 130mg	2%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**We've added plump, juicy raisings to our traditional English Walnut Povitica. A raisin lover's delight.**

**Ingredients:**

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WALNUTS, SUGAR, WATER, RAISINS, MILK WITH VITAMIN D3, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: EGGS, SOYBEAN OIL, HONEY, BUTTER (PASTEURIZED CREAM, SALT), NONFAT MILK, SALT, CULTURED WHEAT FLOUR, WHITE DISTILLED VINEGAR, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

## Lemon Cream

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 8g	11%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	11%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 29g	10%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 15g	
Includes 14g Added Sugars	27%
Protein 4g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 40mg	2%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 30mg	0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**Made Especially for lemon lovers. The Sweet Citrus taste makes this a flavor fit for spring.**

**Ingredients:**

CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WATER, EGGS, CANDIED LEMON PEEL (CHOPPED LEMON PEEL, SUGAR, NATURAL FLAVOR), CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, CULTURED WHEAT FLOUR, NONFAT MILK, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, CALCIUM SULFATE, ACACIA (GUM ARABIC), DEXTRIN, SUNFLOWER OIL, WHEAT STARCH, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, ENZYMES, BETA-CAROTENE COLOR, SORBITAN MONOSTEARATE, ALPHA-TOCOPHEROLS PRESERVATIVE, ASCORBYL PALMITATE PRESERVATIVE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

## White Chocolate Cherry

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	6%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber <1g	2%
Total Sugars 18g	
Includes 16g Added Sugars	32%
Protein 3g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 0.9mg	4%
Potassium 50mg	0%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**

**Rich, smooth white chocolate swirled with tart red cherries. Every bite bursts with flavor.**

**Ingredients:**

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTERED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHITE CHOCOLATE CHIPS (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK, NONFAT MILK, SOY LECITHIN, NATURAL FLAVOR), CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK AND CREAM, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, XANTHAN GUM, GUAR GUM), WATER, CHERRIES (CHERRIES, SUGAR), EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CULTURED WHEAT FLOUR, FOOD STARCH-MODIFIED, CORN SYRUP, NONFAT MILK, WHITE DISTILLED VINEGAR, SALT, DRIED YEAST, CITRIC ACID PRESERVATIVE, CALCIUM SULFATE, POTASSIUM SORBATE PRESERVATIVE, WHEAT STARCH, SODIUM BENZOATE PRESERVATIVE, ARTIFICIAL FLAVORS, WHEAT FLOUR, WALNUT OIL, XANTHAN GUM, ENZYMES, RED 40, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER.

**Nutrition Facts**

about 20 servings per container  
Serving Size 2oz (57g /about 1/2-inch slice)

Amount per serving	
Calories	150
% Daily Value*	
Total Fat 4g	5%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 10mg	3%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 27g	10%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 11g	
Includes 11g Added Sugars	21%
Protein 3g	
Vitamin D Umcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 1.3mg	8%
Potassium 140mg	4%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

**Allergy Information:**

Contains: EGGS, MILK, SOYBEANS, WALNUTS, WHEAT.

**Net Weight 40oz**